0Lta_
I 7 A00. 2022

7a,5!
Estado do Ceará

Câmara TvÍtffiinpat [e Limoeko fa Tl^ortp .1a;,l,vt

REeuERrMENto x.' Uq no22-\,ERE

Limoeiro do Norte. J + de de 2022.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

I
I

I

I

J

I B Ar,tr. 2022

-f-!-*.r!..0.' Iqi§ -Llr'.-r.ror.rr\f,
Flauber Lima Honorâto

Vereador

Ao
Exmo. Sr.
HERALDO DE HOLANDA GUIMÂRÂES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do Norte - CE

Kuo Ce[. afveila 2266 - Cêitlo - QATBX (EE) 423-4140/ ÍÁX (ES) 423-3006/ çA$ (SB) 423-4078
cNQl 01.E36.913/0001-05 -Cç.Q: 629 30-000

Legislando com Compromisso e Determinação.

O Vereador signatário no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal Sr. José Maria de Oliveira Lucena ao

Sr. Secretário de saúde Deolino Júnior lbiapina, solicitando oue ao ser marcado o boleto

que pacientes aguardam de consultas para Fortaleza. a secretaria de saúde providencie o

transporte Darâ essas Dessoas. visto que essas pessoas não tem condições de ir por conta

própria.

i"-'t,
I
I
I

I
I

() r i. rr li..lAf< lA